PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.03.2016

                                 № 60
г. Омутнинск

Об утверждении Перечней организаций для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ, видов обязательных работ

на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

В соответствии с ч.1 ст.39 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.49, ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации:

1.
Утвердить по согласованию с территориальными органами Федеральной службы исполнения наказания (уголовно-исполнительной инспекцией):
1.1.
Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

1.2.
Утвердить Перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

1.3.
Утвердить Перечень видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

2.
Считать утратившими силу распоряжения администрации Омутнинского городского поселения от 21.05.2013 № 103, от 02.06.2014 № 123, от 01.08.2014 № 174, от 29.12.2014 № 278.

3.
Настоящее распоряжение с приложениями опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
С.Г. Баландин

	СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала

по Омутнинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Кировской области

подполковник внутренней службы

________________________

И.В. Куковерова
	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 23.03.2016 № 60

Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования
Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	№

п/п

	Наименование организации

	1
	МУП ЖКХ «Благоустройство»

___________________________
	СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала

по Омутнинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Кировской области

подполковник внутренней службы

________________________

И.В. Куковерова
	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 23.03.2016 № 60

Перечень организаций для отбывания наказания

в виде исправительных работ на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	№

п/п
	Наименование организации
	Количество рабочих мест,

закрепленных
за гражданами
для отбывания наказания

	1
	МУП ЖКХ «Благоустройство»

	2

______________
	СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала

по Омутнинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Кировской области

подполковник внутренней службы

________________________

И.В. Куковерова
	Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 23.03.2016 № 60

Перечень видов обязательных работ для отбывания наказания

в виде обязательных работ на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
1. Уборка территорий улиц, парков, территорий, прилегающих к производственным объектам.
2. Выполнение работ по озеленению: посадка деревьев и кустарников, обрезание растущих деревьев и кустарников, разбивка клумб.

3. Окашивание территорий улиц, парков, территорий, прилегающих к производственным объектам.

______________________